
Ｓ５　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 秋元　萌花 ｱｷﾓﾄ　ﾒｲｶ 1 244 1 246 1 240 1 730

3 七條　友紀 ｼﾁｼﾞｮｳ　ﾕｷ 2 228 2 240 2 233 2 701

2 藤本　雛那 ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾋﾅ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0

Ｓ５　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

7 植村　志唯 ｳｴﾑﾗ　ｼｭｲ 1 250 1 254 1 254 1 758

8 三浦　宏大 ﾐｳﾗ　ｺｳﾀﾞｲ 2 247 2 253 2 250 2 750

5 加藤　蓮汰 ｶﾄｳ　ﾚﾝﾀ 4 230 3 246 2 250 3 726

9 七條　水紀 ｼﾁｼﾞｮｳ　ﾐｽﾞｷ 3 231 4 243 5 239 4 713

4 佐藤　幸太 ｻﾄｳ　ｺｳﾀ 4 230 5 234 4 240 5 704

6 佐藤　光 ｻﾄｳ　ﾋｶﾘ 6 211 6 231 6 223 6 665
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Ｓ４　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

10 恵田　人和 ｴﾀﾞ　ﾄﾜ 1 250 1 242 1 255 1 747

11 加藤　飛佳 ｶﾄｳ　ｱｽｶ 2 246 2 241 2 247 2 734

BIB 氏名 カナ 順位
合計得
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Ｓ３　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

13 北川　勇充 ｷﾀｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 2 250 1 247 1 247 1 744

12 片岡　愛介 ｶﾀｵｶ　ｱｲｽｹ 1 251 2 239 1 247 2 737

14 飯田　遥翔 ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾄ DNS DNS DNS DNS

BIB 氏名 カナ
Middle(共通)Short(共通) FR(共通)

順位
合計得

点

だんパラテクニカルマッチ
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Ｓ２　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

15 鈴木　愛美 ｽｽﾞｷ　ﾏﾅﾐ 1 255 1 256 1 252 1 763

17 長山　知未 ﾅｶﾞﾔﾏ　ﾄﾓﾐ 2 246 2 243 2 245 2 734

16 田中　知美 ﾀﾅｶ　ﾄﾓﾐ 3 245 3 235 3 244 3 724

Ｓ２　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

20 今井　和憲 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾉﾘ 1 248 1 247 1 248 1 743

19 髙畑　賢一 ﾀｶﾊﾀ　ｹﾝｲﾁ 3 244 2 242 4 244 2 730

18 遠藤　新也 ｴﾝﾄﾞｳ　ｼﾝﾔ 2 245 4 227 3 245 3 717

21 平船　光 ﾋﾗﾌﾈ　ﾋｶﾙ 4 233 3 233 2 247 4 713

BIB 氏名 カナ
Middle(共通)Short(共通) FR(共通)

順位
合計得

点

だんパラテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
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順位
合計得

点

室蘭だんパラスキー場 2022/3/6

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2021-'22北海道シリーズ 

第 4 戦

1/1



Ｓ１　ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

27 秋林　育子 ｱｷﾊﾞﾔｼ　ｲｸｺ 1 254 5 236 1 252 1 742

29 佐藤　絵里子 ｻﾄｳ　ｴﾘｺ 2 249 1 244 4 249 2 742

22 髙畑　春香 ﾀｶﾊﾀ　ﾊﾙｶ 3 248 3 242 2 251 3 741

24 畠山　圭子 ﾊﾀｹﾔﾏ　ｹｲｺ 3 248 2 243 3 250 4 741

28 北市　瑞恵 ｷﾀｲﾁ　ﾐｽﾞｴ 6 240 4 241 5 246 5 727

25 笹木　恵 ｻｻｷ　ﾒｸﾞﾐ 5 243 6 233 6 245 6 721

23 佐藤　由香 ｻﾄｳ　ﾕｶ 7 234 7 230 7 239 7 703

26 小谷　あゆみ ｺﾀﾆ　ｱﾕﾐ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0

Ｓ１　メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

41 渡辺　陽一 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾖｳｲﾁ 2 254 1 263 3 252 1 769

38 岡本　宏幸 ｵｶﾓﾄ　ﾋﾛﾕｷ 1 257 6 249 1 258 2 764

45 湯川　賢二 ﾕｶﾜ　ｹﾝｼﾞ 3 252 4 251 2 256 3 759

40 斉藤　崇幸 ｻｲﾄｳ　ﾀｶﾕｷ 6 248 3 255 3 252 4 755

39 上土　修司 ｳｴﾄﾞ　ｼｭｳｼﾞ 5 249 8 245 6 251 5 745

32 七條　哲也 ｼﾁｼﾞｮｳ　ﾃﾂﾔ 10 244 7 247 3 252 6 743

43 鈴木　光貴 ｽｽﾞｷ　ﾐﾂﾀｶ 8 247 5 250 13 246 7 743

37 山内　豊 ﾔﾏﾉｳﾁ　ﾕﾀｶ 4 251 10 243 9 247 8 741

44 那須　信夫 ﾅｽ　ﾉﾌﾞｵ 13 241 2 256 16 244 9 741

31 佐野　勇一 ｻﾉ　ﾕｳｲﾁ 6 248 12 242 9 247 10 737

34 佐藤　博 ｻﾄｳ　ﾋﾛｼ 9 245 14 240 7 249 11 734

36 平田　利弘 ﾋﾗﾀ　ﾄｼﾋﾛ 15 239 8 245 7 249 12 733

42 山本　貴博 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾋﾛ 10 244 10 243 13 246 13 733

33 中嶋　輝之 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾃﾙﾕｷ 13 241 12 242 9 247 14 730

30 武田　親美 ﾀｹﾀﾞ　ﾁｶﾖｼ 12 243 15 238 9 247 15 728

35 遠山　義浩 ﾄｵﾔﾏ　ﾖｼﾋﾛ 16 235 15 238 15 245 16 718

BIB 氏名 カナ
Middle(共通)Short(共通) FR(共通)

順位
合計得

点

だんパラテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
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4

順位 得点 順位 得点 順位 得点

15 鈴木　愛美 ｽｽﾞｷ　ﾏﾅﾐ 1 255 1 256 1 252 763 1 Ｓ２－Ｗ 1

27 秋林　育子 ｱｷﾊﾞﾔｼ　ｲｸｺ 1 254 5 236 1 252 742 1 Ｓ１－Ｗ 2

29 佐藤　絵里子 ｻﾄｳ　ｴﾘｺ 2 249 1 244 4 249 742 2 Ｓ１－Ｗ 3

22 髙畑　春香 ﾀｶﾊﾀ　ﾊﾙｶ 3 248 3 242 2 251 741 3 Ｓ１－Ｗ 4

24 畠山　圭子 ﾊﾀｹﾔﾏ　ｹｲｺ 3 248 2 243 3 250 741 4 Ｓ１－Ｗ 5

17 長山　知未 ﾅｶﾞﾔﾏ　ﾄﾓﾐ 2 246 2 243 2 245 734 2 Ｓ２－Ｗ 6

1 秋元　萌花 ｱｷﾓﾄ　ﾒｲｶ 1 244 1 246 1 240 730 1 Ｓ５－W 7

28 北市　瑞恵 ｷﾀｲﾁ　ﾐｽﾞｴ 6 240 4 241 5 246 727 5 Ｓ１－Ｗ 8

16 田中　知美 ﾀﾅｶ　ﾄﾓﾐ 3 245 3 235 3 244 724 3 Ｓ２－Ｗ 9

25 笹木　恵 ｻｻｷ　ﾒｸﾞﾐ 5 243 6 233 6 245 721 6 Ｓ１－Ｗ 10

23 佐藤　由香 ｻﾄｳ　ﾕｶ 7 234 7 230 7 239 703 7 Ｓ１－Ｗ 11

3 七條　友紀 ｼﾁｼﾞｮｳ　ﾕｷ 2 228 2 240 2 233 701 2 Ｓ５－W 12

2 藤本　雛那 ﾌｼﾞﾓﾄ　ﾋﾅ DNS DNS DNS DNS Ｓ５－W ＤＮＳ

26 小谷　あゆみ ｺﾀﾆ　ｱﾕﾐ DNS DNS DNS DNS Ｓ１－Ｗ ＤＮＳ

クラス 総合順位

オーバーオールリザルト
ウィメンズ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)
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4

順位 得点 順位 得点 順位 得点

41 渡辺　陽一 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾖｳｲﾁ 2 254 1 263 3 252 769 1 Ｓ１－Ｍ 1

38 岡本　宏幸 ｵｶﾓﾄ　ﾋﾛﾕｷ 1 257 6 249 1 258 764 2 Ｓ１－Ｍ 2

45 湯川　賢二 ﾕｶﾜ　ｹﾝｼﾞ 3 252 4 251 2 256 759 3 Ｓ１－Ｍ 3

7 植村　志唯 ｳｴﾑﾗ　ｼｭｲ 1 250 1 254 1 254 758 1 Ｓ５－Ｍ 4

40 斉藤　崇幸 ｻｲﾄｳ　ﾀｶﾕｷ 6 248 3 255 3 252 755 4 Ｓ１－Ｍ 5

8 三浦　宏大 ﾐｳﾗ　ｺｳﾀﾞｲ 2 247 2 253 2 250 750 2 Ｓ５－Ｍ 6

10 恵田　人和 ｴﾀﾞ　ﾄﾜ 1 250 1 242 1 255 747 1 Ｓ４－Ｍ 7

39 上土　修司 ｳｴﾄﾞ　ｼｭｳｼﾞ 5 249 8 245 6 251 745 5 Ｓ１－Ｍ 8

13 北川　勇充 ｷﾀｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 2 250 1 247 1 247 744 1 Ｓ３－Ｍ 9

32 七條　哲也 ｼﾁｼﾞｮｳ　ﾃﾂﾔ 10 244 7 247 3 252 743 6 Ｓ１－Ｍ 10

20 今井　和憲 ｲﾏｲ　ｶｽﾞﾉﾘ 1 248 1 247 1 248 743 1 Ｓ２－Ｍ 11

43 鈴木　光貴 ｽｽﾞｷ　ﾐﾂﾀｶ 8 247 5 250 13 246 743 7 Ｓ１－Ｍ 12

37 山内　豊 ﾔﾏﾉｳﾁ　ﾕﾀｶ 4 251 10 243 9 247 741 8 Ｓ１－Ｍ 13

44 那須　信夫 ﾅｽ　ﾉﾌﾞｵ 13 241 2 256 16 244 741 9 Ｓ１－Ｍ 14

12 片岡　愛介 ｶﾀｵｶ　ｱｲｽｹ 1 251 2 239 1 247 737 2 Ｓ３－Ｍ 15

31 佐野　勇一 ｻﾉ　ﾕｳｲﾁ 6 248 12 242 9 247 737 10 Ｓ１－Ｍ 16

34 佐藤　博 ｻﾄｳ　ﾋﾛｼ 9 245 14 240 7 249 734 11 Ｓ１－Ｍ 17

11 加藤　飛佳 ｶﾄｳ　ｱｽｶ 2 246 2 241 2 247 734 2 Ｓ４－Ｍ 18

36 平田　利弘 ﾋﾗﾀ　ﾄｼﾋﾛ 15 239 8 245 7 249 733 12 Ｓ１－Ｍ 19

42 山本　貴博 ﾔﾏﾓﾄ　ﾀｶﾋﾛ 10 244 10 243 13 246 733 13 Ｓ１－Ｍ 20

33 中嶋　輝之 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾃﾙﾕｷ 13 241 12 242 9 247 730 14 Ｓ１－Ｍ 21

19 髙畑　賢一 ﾀｶﾊﾀ　ｹﾝｲﾁ 3 244 2 242 4 244 730 2 Ｓ２－Ｍ 22

30 武田　親美 ﾀｹﾀﾞ　ﾁｶﾖｼ 12 243 15 238 9 247 728 15 Ｓ１－Ｍ 23

5 加藤　蓮汰 ｶﾄｳ　ﾚﾝﾀ 4 230 3 246 2 250 726 3 Ｓ５－Ｍ 24

35 遠山　義浩 ﾄｵﾔﾏ　ﾖｼﾋﾛ 16 235 15 238 15 245 718 16 Ｓ１－Ｍ 25

18 遠藤　新也 ｴﾝﾄﾞｳ　ｼﾝﾔ 2 245 4 227 3 245 717 3 Ｓ２－Ｍ 26

21 平船　光 ﾋﾗﾌﾈ　ﾋｶﾙ 4 233 3 233 2 247 713 4 Ｓ２－Ｍ 27

9 七條　水紀 ｼﾁｼﾞｮｳ　ﾐｽﾞｷ 3 231 4 243 5 239 713 4 Ｓ５－Ｍ 28

4 佐藤　幸太 ｻﾄｳ　ｺｳﾀ 4 230 5 234 4 240 704 5 Ｓ５－Ｍ 29

6 佐藤　光 ｻﾄｳ　ﾋｶﾘ 6 211 6 231 6 223 665 6 Ｓ５－Ｍ 30

14 飯田　遥翔 ｲｲﾀﾞ ﾊﾙﾄ DNS DNS DNS DNS Ｓ３－Ｍ ＤＮＳ

クラス 総合順位

オーバーオールリザルト
メンズ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

合計得点 クラス 順位

だんパラテクニカルマッチ

室蘭だんパラスキー場 2022/3/6

SNOWBOARD テクニカルマッチ　2021-'22北海道シリーズ 

第 戦

1/1


